
15. Internationale Deutsche Meisterschaft der Klasse F3B

Platz Vorname Nachname Runde1 Runde2 Runde3 gesamt Penalty Procent WC Punkte

1 Andreas Herrig 2983.98 2870.60 2946.77 8801.35 100,00% 50

2 Jürgen Pölzl 2979.21 2928.52 2880.60 8788.33 99,85% 40

3 Søren Krogh 2747.93 2816.77 2995.12 8559.82 97,26% 30

4 Jan Stonavsky 2990.03 2726.29 2825.34 8541.66 97,05% 25

5 Steffen Besemer 3000.00 2644.32 2890.35 8534.67 96,97% 20

6 Erik Heijne 2830.99 2879.68 2744.11 8454.78 96,06% 19

7 Matthias Neumann 2992.85 2612.71 2828.19 8433.75 95,82% 18

8 Jens Buchert 2972.38 2650.16 2688.83 8311.37 94,43% 17

9 Andreas Böhlen 2602.91 3000.00 2664.97 8267.88 93,94% 16

10 Markus Becker 2778.37 2810.50 2672.31 8261.18 93,86% 15

11 Thomas Kübler 2851.69 2514.42 2886.96 8253.07 93,77% 14

12 Martin Weberschock 2886.69 2520.50 2814.10 8221.29 93,41% 13

13 Björn Schlothmann 2679.55 2814.31 2715.26 8209.12 93,27% 12

14 Helmut Edenhofer 2824.13 2627.62 2746.35 8198.10 93,15% 11

15 Johannes Krischke 2955.50 2506.94 2724.84 8187.28 93,02% 10

16 Frank Thomas 2540.88 2804.64 2826.93 8172.45 92,86% 9

17 Karl-Heinz Schneider 2708.97 2469.59 2960.57 8139.13 92,48% 8

18 Steffen Hoppe 2710.81 2444.44 2933.92 8089.17 91,91% 7

19 Rasmus Krogh Petersen 2893.74 2286.16 2848.57 8028.47 91,22% 6

20 Frits Donker Duyvis 2784.84 2564.00 2678.55 8027.39 91,21% 5

21 Mikkel Krogh Petersen 2770.93 2487.85 2763.40 8022.18 91,15% 4

22 Reinhold Krischke 2595.84 2509.24 2906.39 8011.47 91,03% 3

23 Karl Hinsch 2789.83 2774.36 2443.93 8008.12 90,99% 2

24 Hans Rossmann 2935.59 2591.80 2384.75 7912.14 89,90% 1

25 Michal Behensky 2867.33 2588.53 2681.57 8137.43 300 89,05%

26 Armin Hortzitz 2927.77 2397.09 2484.01 7808.87 88,72%

27 Petr Fusek 2824.74 2499.44 2411.70 7735.88 87,89%

28 Thilo Rzymann 2724.40 2308.41 2664.84 7697.65 87,46%
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29 Robert Hermans 2532.24 2376.85 2710.09 7619.18 86,57%

30 Tim Bischoff 2346.34 2523.87 2705.86 7576.07 86,08%

31 Frans Vreugdenhil 2524.10 2389.61 2654.12 7567.83 85,98%

32 Pascal Mestermann 2347.27 2579.82 2631.76 7558.85 85,88%

33 Tim Thomschke 2329.01 2357.45 2860.47 7546.93 85,75%

34 Christian Thuinemann 2581.92 2117.76 2838.14 7537.82 85,64%

35 Christian Rieger 2462.67 2510.31 2551.74 7524.72 85,50%

36 Jeroen Smits 2574.32 2474.41 2474.76 7523.49 85,48%

37 Ondra Behensky 2584.32 2319.62 2596.23 7500.17 85,22%

38 Marc Mölter-Feyen 2408.22 2055.05 2923.67 7386.94 83,93%

39 Sebastian Peters 2550.96 2317.91 2501.02 7369.89 83,74%

40 Jonas Majewski 2586.30 2367.13 2132.93 7086.36 80,51%

41 Bo Petersen 2296.62 2156.70 2624.56 7077.88 80,42%

42 Holger Au 2370.71 2024.33 2670.47 7065.51 80,28%

43 Hansruedi Zwingli 2556.96 2027.06 2462.25 7046.27 80,06%

44 Lutz Flöter 2407.12 2236.65 2311.81 6955.58 79,03%

45 Hannes Weberschock 2482.10 1708.51 2753.52 6944.13 78,90%

46 Harald Grüssing 2196.43 2211.61 2403.40 6811.44 77,39%

47 Robert Lazinka 2617.99 2280.72 1691.14 6589.85 74,87%

48 Thomas Merzhäuser 2685.66 2261.54 1630.90 6578.10 74,74%

49 Heinz Lüthi 1849.25 2226.29 2366.61 6442.15 73,19%

50 Josef Singer 2760.63 1915.59 2717.68 7393.90 1000 72,65%

51 Hanspeter Iff 1735.57 1557.55 2394.22 5687.34 64,62%

52 Jessica Majewski 2244.65 1512.16 1721.43 5478.24 62,24%

53 Christoph Sarter 2781.91 2585.37 0.00 5367.28 60,98%

54 Jona Bühre 2454.43 1418.97 1275.11 5148.51 58,50%

55 Niels Normark Sørensen 2551.55 2439.44 0.00 4990.99 56,71%
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